

	Documentcode: RFP 42
	Pagina: 1 van 1
Onderdeel: HACCP	Datum: 15-03-2018
Onderwerp: Productspecificaties	Communita Kandy Kamille



Productspecificatie Communita Kandy Kamille

Naam blend	Kamille
Inhoud	18x1,2 gram zakjes
Ingrediëntendeclaratie	Kamille MH (50%), Lavendel, Lemon balm, green tea (8%), corn flower, lemongrass
Productbeschrijving	Thee in filterpapier zakje.
Keurmerk	50% Fairtrade/ Max Havelaar gecertificeerd
Toepassing	Thee zetten voor een snelle extractie met 100°C water
Smaakomschrijving	Kruideninfusie van kamille

Allergenen lijst

(+ = aanwezig, - = afwezig)					
1.	Gluten bevattende granen (tarwe, haver, gerst, spelt, kamult)	-	8.	Schaalvruchten (noten)	-
2.	Schaaldieren	-	9.	Selderij	-
3.	Eieren	-	10.	Mosterd	-
4.	Vis	-	11.	Sesamzaad	-
5.	Aardnoten (hiermee worden pinda's bedoeld)	-	12.	Zwavel dioxide en sulfiet (>10 mg SO ₂ per kilo of liter)	-
6.	Soja	-	13.	Lupine	-
7.	Melk (incl. lactose)	-	14.	Weekdieren	-

Voedingswaarde

Per 100 ml product	
Energie	0 kJ / 0 kcal
Eiwit	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vet	0 g
- Waarvan verzadigd vet	0 g
- Enkelvoudig onverzadigd vet	0 g
- Meervoudig onverzadigd vet	0 g
Vezels	0 g
Natrium	0 mg
Vitamines	% ADH
Mineralen	% ADH

Fysische en chemische normen

Cafeïne / Theïne	2% (van nature aanwezig)
Aroma	0%

Bewaarcondities: Droog en koel (10-25°C) / <70% RV

Country of last origin: Sri Lanka